关于 2023 年随州教育名家（第二届）、随州好老师、随州

市优秀班主任、随州市优秀教育工作者拟表彰对象的公示

根据《关于开展 2023 年随州好老师、随州教育名家（第二

届）、随州市优秀班主任、随州市优秀教育工作者评选表彰工作

的通知》（随教文〔2023〕27 号）精神，经各地推荐评选和组

织考核等程序，初步确定项东等 5 名同志为“随州教育名家”、

敖剑梅等 60 名同志为“随州好老师”、许剑波等 20 名同志为“随

州市优秀班主任”、朱磊等 15 名同志为“随州市优秀教育工作

者”拟表彰对象。

为体现公开、公正、公平原则，充分发扬民主，现将上述拟

表彰对象予以公示，公示期为 2023 年 8月 29 日至 9 月 4 日。

公示期间，如对拟表彰对象有不同意见，请于 2023 年 9 月 4

日前，以电话、传真、电子邮件和信函等形式向市教育局反映。

反映情况要客观真实，以单位名义反映情况的材料须加盖单位公

章，以个人名义反映情况的材料应署名并提供联系方式。

联系人：方月 0722-3590902

电子邮箱：2270570600@qq.com

通信地址：随州市舜井大道 41 号（市教育局政工人事科）

mailto:2270570600@qq.com